UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Odontologia
Av. Pará, 1720, Bloco 4L - Bairro Umuarama, Uberlândia-MG, CEP 38405-320
Telefone: (34) 3225-8116 - http://www.fo.ufu.br/ - seodo@umuarama.ufu.br

PORTARIA SEI DIRFOUFU Nº 21, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

Nomeia Comissão interna
responsável pelas comemorações
do Jubileu de Ouro da Faculdade de
Odontologia da Universidade
Federal de Uberlândia.

O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE UBERLÂNDIA (FOUFU), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo
art. 323 do Regimento Geral da Universidade Federal de Uberlândia e pelo art. 20 do
Regimento Interno da Faculdade de Odontologia; e

CONSIDERANDO a intenção da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de
Uberlândia em comemorar seu Jubileu de Ouro, pelos cinquenta anos de sua criação
oficial, a serem completados no mês de maio de 2020;

CONSIDERANDO a deliberação e a indicação de nomes para compor Comissão
responsável pelos trabalhos referentes a essas comemorações,  feita pelo Conselho
da Faculdade de Odontologia em sua 4ª reunião ordinária, realizada no dia 20 de
junho de 2018.

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir Comissão responsável pela Comemoração do Jubileu de Ouro da
Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Uberlândia.
Art. 2º - Ficam nomeados para a Comissão estabelecida no artigo anterior os
seguintes membros:

I - Letícia Resende Davi (Presidente),
II - Alcione Rodrigues Ferreira,
III - Alessandra Maia de Castro Prado,
IV - Ana Paula de Lima Oliveira,
V - Danielly Cunha Araújo Ferreira de Oliveira,
VI - João Vitor Goulart,
VII - Laís Rani Sales Oliveira,
VIII - Luciana Arantes Porto Carvalho,

Boletim de Serviço Eletrônico em
19/11/2018

Portaria 21 (0622231)         SEI 23117.009071/2018-01 / pg. 1

IX -  Márcio Teixeira,
X - Rosa Maria Domiciano Vidal,
XI - Rosana Ono.

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga as disposições em
contrário.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Vitorino Cardoso,
Diretor(a), em 06/08/2018, às 11:35, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0622231 e o código CRC 7BE4C2A1.

Referência: Processo nº 23117.009071/2018-01 SEI nº 0622231

Portaria 21 (0622231)         SEI 23117.009071/2018-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 21 (0622231)